PORTARIA INTERNA Nº 23/2023-DRH

DISPÕE SOBRE PUBLICAÇÃO DE PROVISÃO DE FÉRIAS DA ADMINISTRAÇÃO
DOS SERVIDORES PÚBLICOS MUNICIPAIS.

O Diretor de Recursos Humanos da Prefeitura Municipal de Araputanga/MT, no uso de suas
atribuições legais;

RESOLVE:

Art. 1.º - Efetuar o “Ato” de Publicação de Provisão de Férias dos Servidores da Administração
da Prefeitura Municipal de Araputanga Estado de Mato Grosso, conforme relacionados no quadro
abaixo:

N O M E ADM PERIODO AQUISITIVO PERIODO DE GOZO Mês/Ano

Alefy Nivaldo do Couto Prado 19/12/2022 19/12/2022 a 18/12/2023 02/01/2024 a 31/01/2024 jan/24

Ana Luisa Alves de Jesus Quevedo 09/02/2023 09/02/2023 a 07/02/2024 08/07/2024 a 06/08/2024 jul/24

Bruno de Larranhagas Cruz 04/01/2021 04/01/2023 á 03/01/2024 01/07/2024 a 30/07/2024 jul/24

Célio Marcio Figueiro Torres 01/08/2006 01/08/2020 á 31/07/2021 24/07/2023 a 07/08/2023 jul/23

Célio Marcio Figueiro Torres 01/08/2006 01/08/2020 á 31/07/2021 11/09/2023 a 25/09/2023 set/23

Célio Marcio Figueiro Torres 01/08/2006 01/08/2021 á 31/07/2022 08/01/2024 a 22/01/2024 jan/24

Célio Marcio Figueiro Torres 01/08/2006 01/08/2021 á 31/07/2022 08/04/2024 a 22/04/2024 abr/24

Célio Marcio Figueiro Torres 01/08/2006 01/08/2022 á 31/07/2023 08/01/2025 a 06/02/2025 jan/25

Cristina Maria de Lima 19/12/2022 19/12/2022 a 18/12/2023 03/06/2024 a 02/07/2024 jun/24

Daffini Mayara Correia Inacio 19/12/2022 19/12/2022 a 18/12/2023 02/01/2024 a 31/01/2024 jan-24

Daiane Alves Ferreira 10/08/2011 10/08/2020 á 09/08/2021 05/06/2023 a 04/07/2023 jun-23

Daiane Alves Ferreira 10/08/2011 10/08/2021 á 09/08/2022 01/04/2024 a 30/04/2024 abr-24

Daiane Alves Ferreira 10/08/2011 10/08/2022 á 09/08/2023 07/04/2025 a 06/05/2025 abr-25

Domingos Antonio da Conceição 14/06/1996 20/06/2022 à 19/06/2023 04/12/2023 a 02/01/2024 dez-23

Dulcineia Xavier de Lima 17/10/2006 17/10/2022 á 16/10/2023 08/01/2024 a 06/02/2024 jan/24

Eduarda Pardim Lopes  19/12/2022 19/12/2022 a 18/12/2023 19/02/2024 a 09/03/2024 fev/24

Eliana Pains de Amorim 19/12/2022 19/12/2022 a 18/12/2023 03/01/2024 a 22/01/2024 jan/24

Fabio André Teixeira dos Santos 19/12/2022 19/12/2022 a 18/12/2023 02/01/2024 a 31/01/2024 jan-24

Gabiel Alves Carminati 01/02/2023 01/02/2023 a 31/01/2024 05/02/2024 a 06/03/2024 fev/24

Gabriela Paiva Coelho 19/12/2022 19/12/2022 a 18/12/2023 19/12/2023 a 17/01/2024 dez/23

Gleiciane Haugo dos Reis  15/08/2011 15/08/2021 á 14/08/2022 07/08/2023 a 05/09/203 ago/23

Gleiciane Haugo dos Reis  15/08/2011 15/08/2022 á 14/08/2023 03/06/2024 a 02/07/2024 jun/24

Igor Christian Adriano Salgueiro  09/08/2022 09/08/2022 a 08/08/2023 02/01/2024 a 21/01/2024 jan/24

Igor Christian Adriano Salgueiro   09/08/2022  09/08/2023 a 08/08/2024 23/12/2024 a 21/01/2025 dez/24

Jailton Queiroz Tigre 19/12/2022 19/12/2023  a 18/12/2023 05/02/2024 a 06/03/2024 fev/24

Jilvam Silvestre  06/10/2011 06/10/2021 Á 05/10/2022 02/01/2024 a 31/01/2024 jan/24

Jilvam Silvestre  06/10/2011 06/10/2022 Á 05/10/2023 01/07/2024 a 30/07/2024 jul/24

João Paulo do Nascimento Santos  01/03/2023 01/03/2023 a 29/02/2024 01/07/2024 a 30/07/2024 jul/24

Joselaine Stefanello Mequias 24/10/2018 24/10/2020 a 23/10/2021 10/07/2023 a 24/07/2023 jul/23

Joselaine Stefanello Mequias 24/10/2018 24/10/2020 a 23/10/2021 07/082023 a 21/08/2023 ago/23

Joselaine Stefanello Mequias 24/10/2018 24/10/2021 á 23/10/2022 01/07/2024 a 30/07/2024 jul/24

Joselaine Stefanello Mequias 24/10/2018 24/10/2022 a 23/10/2023 03/02/2025 a 05/03/2025 fev/25

Julia Aparecida Souza Nascimento   19/12/2022 19/12/2022 a 18/12/2023 07/08/2023 a 26/08/2023 ago/23

Junio César Pereira 01/07/2003 01/07/2021 á 30/06/2022 02/01/2024 á 31/01/2024 jan/24

Junio César Pereira 01/07/2003 01/07/2022 á 30/06/2023 02/01/2025 a 31/01/2025 jan/25

Karla Rafaela Ferreira Heliodoro  13/03/2023 13/03/2023 a 12/03/2024 08/03/2024 a 07/04/2024 mar/24

Lainy Souza Lopes   01/03/2023 01/03/2023 a 29/02/2024 02/12/2024 a 31/12/2024 dez/24

Leandro Canova Teixeira Agostinho 06/10/2011 06/10/2021 á 05/10/2022 01/08/2023 a 30/08/2023 ago/23

Leandro Canova Teixeira Agostinho 06/10/2011 06/10/2022 á 05/10/2023 01/07/2024 a 30/07/2024 jul/24

Leandro Canova Teixeira Agostinho 06/10/2011 06/10/2023 á 05/10/2024 06/01/2025 a 04/02/2025 jan/25

Loana Neiva Rocha  19/12/2022 19/12/2022 a 18/12/2023 02/01/2024 a 31/01/2024 jan/24

Lucas Soares Pereira 19/12/2022 19/12/2022 a 18/12/2023 19/12/2023 a 17/01/2024 dez/23

Luciana Ferraz  27/03/2023 27/03/2023 a 26/03/2024  20/05/2024 a 18/06/2024 mai/24

Luciene Vieira Ramos 31/03/2009 31/03/2022 á 30/03/2023 15/01/2024 a 29/01/2024 jan/24

Luciene Vieira Ramos 31/03/2009 31/03/2022 á 30/03/2023 01/07/2024 a 15/07/2024 jul/24

Luciene Vieira Ramos 31/03/2009 31/03/2023 á 30/03/2024 15/01/2025 a 29/01/2025 jan/25

Luciene Vieira Ramos 31/03/2009 31/03/2023 á 30/03/2024 01/07/2025 a 15/07/2025 jul/25

Mariana Farias Novais  19/12/2022 19/12/2022 a 18/12/2023 05/02/2024 a 06/03/2024 fev/24

Marilin Silva de Albuquerque 06/07/2009 06/07/2020 á 05/07/2021 04/03/2024 A 02/04/2023 mar/24

Marilin Silva de Albuquerque 06/07/2009 06/07/2021 á 05/07/2022 01/07/2024 A 30/07/2024 jul/24

Marilin Silva de Albuquerque 06/07/2009 06/07/2022 á 05/07/2023 02/01/2025 a 31/01/2025 jan/25

Marilin Silva de Albuquerque 06/07/2009 06/07/2023 á 05/07/2024 01/07/2025 a 30/07/2025 jul/25

Marli Dias de Souza Silva 01/12/1993 01/12/2020 à 30/09/2021 02/10/2023 A 31/10/2023 out/23

Marli Dias de Souza Silva 01/12/1993 01/12/2021 à 30/09/2022 04/03/2024 A 02/04/2024 mar/24

Marli Dias de Souza Silva 01/12/1993 01/12/2022 à 30/09/2023 01/10/2024 A 30/10/2024 out/24

Monica Ferreira dos Santos 05/08/2011 05/08/2021 á 04/08/2022 04/09/2023 a 03/10/2023 set/23

Monica Ferreira dos Santos 05/08/2011 05/08/2022 á 04/08/2023 02/09/2024 a 01/10/2024 set/24

Monica Ferreira dos Santos 05/08/2011 05/08/2023 á 04/08/2024 01/09/2025 a 30/09/2025 set/25

Nicole Gabriele da Silva Nobokite 01/03/2023 01/03/2023 a 29/02/2024 01/07/2024 a 30/07/2024 jul/24

Nilma Jose dos Santos Lemes 08/08/2011 08/08/2021 à 07/08/2022 06/11/2023 a 05/12/2023 nov/23

Nilma Jose dos Santos Lemes 08/08/2011 08/08/2022 à 07/08/2023 05/02/2024 a 06/03/2024 fev/24

Nilma Jose dos Santos Lemes 08/08/2011 08/08/2023 à 07/08/2024 01/07/2025 a 30/07/2025 jul/25

Ovidio de Freitas Godoy 19/12/2022 19/12/2022 a 18/12/2023 06/05/2024 a 04/06/2024 mai/24

Paulo Cesar Alves de Araujo  05/01/2021 05/01/2022 a 04/01/2023 22/01/2024 A 20/02/2024 jan/24

Reginaldo Luiz Schiavinato 01/01/1994 01/01/2022 á 31/12/2022 06/11/2023 a 05/12/2023 nov/23

Reginaldo Luiz Schiavinato 01/01/1994 01/01/2023 á 31/12/2023 01/07/2024 a 30/07/2024 jul/24

Ronaldo Edson Schiavinato 01/10/1996 01/10/2020 à 30/09/2021 03/07/2023 a 01/08/2023 jul/23

Ronaldo Edson Schiavinato 01/10/1996 01/10/2021 à 30/09/2022 01/08/2024 a 30/08/2024 ago/24

Ronaldo Edson Schiavinato 01/10/1996 01/10/2022 a 30/09/2023 04/08/2025 a 02/09/2025 ago/25

Roozevelt Inácio Mamedes Junior 08/08/2011 08/08/2020 á 07/08/2021 06/05/2024 a 04/06/2024 mai/24

Roozevelt Inácio Mamedes Junior 08/08/2011 08/08/2021 á 07/08/2022 01/10/2024 a 30/10/2024 out/24

Roozevelt Inácio Mamedes Junior 08/08/2011 08/08/2022 á 07/08/2023 06/11/2023 a 25/11/2023 nov/23

Samara Fernanda Feliciano  19/12/2022 19/12/2022 a 18/12/2023 02/01/2024 a 31/01/2024 jan/24

Savio Souza de Miranda  16/03/2023 16/03/2023 a 15/03/2024 01/04/2024 a 30/04/2024 abr/24

Selma Batista de Brito Oliveira 04/09/2006 04/09/2021 a 03/09/2022 04/09/2023 a 03/10/2023 set/23

Selma Batista de Brito Oliveira 04/09/2006 04/09/2022 à 03/09/2023 06/02/2024 a 07/03/2024 fev/24

Thais Vitória Oliveira Silva 19/12/2022 19/12/2022 a 18/12/2023 22/01/2024 A 20/02/2024 jan/24

Thatielle Silva Shiavinato 01/02/2023 01/02/2023 a 31/01/2024
03/06/2024 a
22/006/2024 jun/24

Wandersão Floriano da Silva  11/04/2012 11/04/2021 à 10/04/2022 03/07/2023 a 22/07/2023 jul/23

Wandersão Floriano da Silva  11/04/2012 11/04/2022 à 10/04/2023 02/01/2024 a 31/01/2024 jan/24

Wandersão Floriano da Silva  11/04/2012 11/04/2023 à 10/04/2024 01/07/2024 a 15/07/2024 jul/24

Wandersão Floriano da Silva  11/04/2012 11/04/2023 à 10/04/2024 06/01/2025 a 19/01/2025 jan/25

Art. 2.º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

Registra-se, Publica-se, Cumpra-se.

   Araputanga-MT, 20 de Junho de 2023.

OVÍDIO DE FREITAS GODOY
Diretor de Recursos Humanos
Mat. 3002, Portaria 659/2022